



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 067 462
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DRIV ENERGI AS
Forretningsadresse: Loe bruk 16
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Morken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 559 362 374	2 145 298 292
Gevinst ved salg av driftsmidler		349 885	1 375 000
Sum inntekter		1 559 712 259	2 146 673 292
Kostnader			
Varekostnad		1 444 832 275	2 040 041 067
Lønnskostnad	2,3	15 408 751	17 000 327
Avskrivning	4	1 278 183	1 391 892
Annen driftskostnad	3, 6	76 884 200	74 971 072
Sum kostnader		1 538 403 409	2 133 404 358
Driftsresultat		21 308 850	13 268 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	542 130	381 300
Annen renteinntekt		722 336	948 394
Annen finansinntekt	5	554 437	196 133
Sum finansinntekter		1 818 903	1 525 827
Annen rentekostnad		677 827	1 986 339
Annen finanskostnad		1 797 600	170 968
Sum finanskostnader		2 475 427	2 157 307
Netto finans		-656 524	-631 480
Ordinært resultat før skattekostnad		20 652 326	12 637 454
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 784 125	2 595 770
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 868 201	10 041 684
Årsresultat		15 868 201	10 041 684
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-14 500 000	-9 000 000
Konsernbidrag		-390 000	-780 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføring til/fra annen egenkapital		-978 201	-261 684
Sum overføringer og disponeringer		-15 868 201	-10 041 684



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	873 849	491 484
Goodwill	4	631 651	627 788
Sum immaterielle eiendeler		1 505 500	1 119 272
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4		40 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	3 478 980	3 150 673
Sum varige driftsmidler		3 478 980	3 190 673
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	19 292 130	18 034 300
Sum finansielle anleggsmidler		19 292 130	18 034 300
Sum anleggsmidler		24 276 610	22 344 245
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	20 127 689	22 744 627
Sum varer		20 127 689	22 744 627
Fordringer			
Kundefordringer	6	111 730 543	183 884 756
Andre fordringer	6	1 818 223	558 362
Sum fordringer		113 548 766	184 443 118
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	47 234 552	24 581 327
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		47 234 552	24 581 327
Sum omløpsmidler		180 911 007	231 769 072
SUM EIENDELER		205 187 617	254 113 317



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	22 964 598	21 986 397
Sum opptjent egenkapital		22 964 598	21 986 397
Sum egenkapital	9	32 964 598	31 986 397
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	148 356	188 244
Sum annen langsiktig gjeld		148 356	188 244
Sum langsiktig gjeld		148 356	188 244
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 439 197	47 078 345
Leverandørgjeld		118 270 160	157 870 182
Betalbar skatt	10	4 836 490	2 502 328
Skyldige offentlige avgifter		27 264 493	2 409 160
Utbytte	8, 9	14 500 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	500 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 264 323	2 078 661
Sum kortsiktig gjeld		172 074 663	221 938 676
Sum gjeld		172 223 019	222 126 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		205 187 617	254 113 317
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8, 11	15 000 000	19 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Pantstillelser	11	220 000 000	220 000 000



Driv Energi AS

Org. nr. 992067462

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 652 326	12 637 454
Periodens betalte skatter	2 722 328	4 740 121
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	460 000	132 528
Ordinære avskrivninger	1 278 183	1 391 892
Endring i varelager	2 616 938	-1 246 372
Endring i kundefordringer	72 154 213	-16 227 235
Endring i leverandørgjeld	-39 600 022	15 494 849
Endring fordringer	-2 517 691	-5 634 881
Endring i kortsiktig gjeld	25 040 995	-270 932
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	76 442 614	1 272 126
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	500 000	4 325 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 610 353	1 098 770
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 110 353	3 226 230
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	210 819
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	39 888	22 575
Netto endring i finanskonto	-42 639 148	-1 286 737
Utbetalinger av utbytte	9 000 000	13 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag	1 000 000	300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-52 679 036	-14 898 493
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	22 653 225	-10 400 137
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	24 581 327	34 981 464
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	47 234 552	24 581 327

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Årsoppgjør for 2020

DRIV Energi AS

Årsoppgjøret er utarbeidet av:

Østlandske Revisorer AS
Postboks 355, 3301 HOKKSUND
Org.nr.: 982 743 966
tlf.: 32 75 52 03
e-post: terje@ostrev.no



DRIV ENERGI AS
Løe Bruk 16
3300 Hokksund

Hokksund 24. mars 2021

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og tilholdssted

Driv Energi AS driver som selvstendig forhandler av olje og oljeprodukter. Selskapets strategi er å importere, selge drivstoff, bio drivstoff, fyringsprodukter, smøreolje og kjemiprodukter til sluttbruker i Sør-Norge samt til forhandlere i resten av Norge.

Selskapets forretningskontor og administrasjon er i leide lokaler i Øvre Eiker Kommune. Selskapet har også salgskontor på Sjursøya i Oslo, samt lokale distributører.

Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt basert på fortsatt drift og det bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Regnskapsinformasjon – stilling og resultat

Selskapet har i 2020 hatt nedgang i volum og omsetning. Resultatet har økt grunnet god drift.

Selskapet har en egenkapitalandel på 12,6 % ved utgangen av 2020 mot 12,6 % i 2019.

Styret mener at resultatregnskapet og balansen med noter gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat ved årsskiftet. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Styret foreslår at årets overskudd kr **15 868 201,-**
anvendes slik:

Utbetaling av utbytte	kr	14 500 000,-
Konsernbidrag	kr	390 000,-
Overføring til annen egenkapital	<u>kr</u>	<u>978 201,-</u>
Sum	<u>kr</u>	<u>15 868 201,-</u>

Selskapet driver ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.



Fremtidig utvikling

Styret venter at 2021 blir et år på nivå med 2020.

Driv Energi AS har for regnskapsåret 2021 budsjettert med en volumvekst på tross av et synkende totalmarked på fyringsprodukter. Selskapet skal nå sine vekstmål ved å jobbe parallelt mot organisk vekst i eksisterende markeder og mot nye volumer/områder gjennom nye partnere/forhandlere.

Driv Energi AS er fra 2020 ansvarlig for eget biomandat, Dette betyr at selskapet selv tar ansvar for å følge myndighetenes bestemmelser vedrørende omsetning av bio drivstoff.

Selskapet har i løpet av 2020 blitt omprofilert til Driv Energi AS. Omprofilering er godt mottatt internt og forventes så å bidra til å øke kjennskap eksternt.

Finansiell risiko

Driv Energi AS mener finansiell risiko er liten.

Markedsrisiko

Selskapet er i en viss grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har noe lånefinansiering via factoring med flytende rente.

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser. Endringer i valuta utgjør liten risiko da nesten alt kjøp og salg skjer i NOK.

Kredittrisiko

Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Risikoen for større tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Likviditeten er sikret ved kreditt- og låneavtaler.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det gjennomføres flere arbeidsmiljøtiltak.

Det er ikke blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 164 dager i 2020 noe som utgjorde 4,01 % av total arbeidstid.

Selskapet har bedriftshelsetjenesteordning og har fokus på tiltak som kan redusere antall sykedager.

HMS

Selskapet er sertifisert i henhold til ISO 9001 og ISO 14001 og har en stilling med ansvar for kvalitet og HMS

Likestilling

Bedriften har 18 ansatte ved årets utgang, 7 kvinner og 11 menn. Styret består av 5 menn og 1 kvinne. Selskapet tar sikte på at personer ikke skal behandles forskjellig ut fra kjønn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.



Diskriminering

Administrasjon og styret er kjent med diskrimineringslovens formål. Styret mener virksomheten følger loven og at det ikke er behov for å iverksette særskilte tiltak.

Ytre miljø og miljørapportering

Selskapet driver ikke veitransport da all transport av oljeprodukter er innleid.

Selskapets innleide kjøretøy bruker fossilt brennstoff og påvirker miljøet noe. Kjøretøyene er dog relativt nye og derigjennom miljøvennlige. Det er innført flåtestyringsprogram med fokus på kjøremønster og drivstofforbruk.

Transport av oljeprodukter medfører risiko for skade ved uhell.

Selskapet følger opp transportøren tett. Både gjennom felles styreleder, rapport fra selskapets sikkerhetsrådgiver og felles HMS / kvalitetsleder.

Transporten og lagring av ADR væsker skjer i henhold til ADR forskriftene, utgitt av Direktoratet for brann og eksplosjonsvern.

På selskapets lokasjoner hvor det lagres ADR væsker er varslingsplaner oppsatt og tilsyn satt i system.

Morten Brekke
Styrets leder

Ronny Morken
Daglig leder / Styremedlem

Anders Morken
Styremedlem

Liv Salberg Brekke
Styremedlem

Johan Mølbach-Thellefsen
Styremedlem

Hans Petter Rømmerud
Styremedlem



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

Resultatregnskap	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		1 559 362 374	2 145 298 292
Gevinst ved salg av driftsmidler		349 885	1 375 000
Sum driftsinntekter		1 559 712 259	2 146 673 292
Driftskostnader			
Varekostnad		1 444 832 275	2 040 041 067
Lønnskostnad	2,3	15 408 751	17 000 327
Avskrivning	4	1 278 183	1 391 892
Annen driftskostnad	3, 6	76 884 200	74 971 072
Sum driftskostnader		1 538 403 409	2 133 404 358
DRIFTSRESULTAT		21 308 850	13 268 934
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8	542 130	381 300
Annen renteinntekt		722 336	948 394
Annen finansinntekt	5	554 437	196 133
Sum finansinntekter		1 818 903	1 525 827
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 560	0
Annen rentekostnad		674 267	1 986 339
Annen finanskostnad		1 797 600	170 968
Sum finanskostnader		2 475 427	2 157 307
Netto finansposter		-656 524	-631 480
Ordinært resultat før skattekostnad		20 652 326	12 637 454
Skattekostnad på ordinært resultat	10	4 784 125	2 595 770
ÅRSRESULTAT		15 868 201	10 041 684
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-14 500 000	-9 000 000
Konsernbidrag		-390 000	-780 000
Overføring til/fra annen egenkapital		-978 201	-261 684
Sum overføringer og disponeringer		-15 868 201	-10 041 684



Driv Energi AS

Org. nr: 992067462

Balanse pr. 31.12	Note	2020	2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	873 849	491 484
Goodwill	4	631 651	627 788
Sum immaterielle eiendeler		1 505 500	1 119 272
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	0	40 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	3 478 980	3 150 673
Sum varige driftsmidler		3 478 980	3 190 673
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	19 292 130	18 034 300
Sum finansielle anleggsmidler		19 292 130	18 034 300
Sum anleggsmidler		24 276 610	22 344 245
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varer	5	20 127 689	22 744 627
Fordringer			
Kundefordringer	6	111 730 543	183 884 756
Andre fordringer	6	1 818 223	558 362
Sum fordringer		113 548 766	184 443 118
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	47 234 552	24 581 327
Sum omløpsmidler		180 911 007	231 769 072
SUM EIENDELER		205 187 617	254 113 317



Driv Energi AS

Org. nr: 992067462

Balanse pr. 31.12 **Note** **2020** **2019**

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	22 964 598	21 986 397
Sum egenkapital	9	32 964 598	31 986 397

GJELD

Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	148 356	188 244
Sum langsiktig gjeld		148 356	188 244
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	4 439 197	47 078 345
Leverandørgjeld		118 270 160	157 870 182
Betalbar skatt	10	4 836 490	2 502 328
Skyldige offentlige avgifter		27 264 493	2 409 160
Kortsiktig konserngjeld	8	500 000	1 000 000
Utbytte	8, 9	14 500 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld		2 264 323	2 078 661
Sum kortsiktig gjeld		172 074 663	221 938 676
Sum gjeld		172 223 019	222 126 920
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		205 187 617	254 113 317
Poster utenom balansen			
Garantiansvar og sikkerhetsstillelse	8, 11	15 000 000	19 000 000
Pantstillelser	11	220 000 000	220 000 000

Hokksund 24.03.2021

Ronny Bruheim Morken
styremedlem & daglig leder

Morten Brekke
styrets leder

Anders Morken
styremedlem

Hans Petter Rømmerud
styremedlem

Liv Salberg Brekke
styremedlem

Johan Mølbach-Thellefse
styremedlem



Driv Energi AS

Org. nr. 992067462

Kontantstrømoppstilling	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	20 652 326	12 637 454
Periodens betalte skatter	2 502 328	4 740 121
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	460 000	132 528
Ordinære avskrivninger	1 278 183	1 391 892
Endring i varelager	2 616 938	-1 246 372
Endring i kundefordringer	72 154 213	-16 227 235
Endring i leverandørgjeld	-39 600 022	15 494 849
Endring fordringer	-2 517 691	-5 634 881
Endring i kortsiktig gjeld	25 040 995	-270 932
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	76 662 614	1 272 126
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	500 000	4 325 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 610 353	1 098 770
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 110 353	3 226 230
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	210 819
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	39 888	22 575
Netto endring i finanskonto	-42 639 148	-1 286 737
Utbetalinger av utbytte	9 000 000	13 500 000
Utbetalinger av konsernbidrag	1 000 000	300 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-52 679 036	-14 898 493
Øresavrunding	-220 000	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	22 653 225	-10 400 137
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	24 581 327	34 981 464
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	47 234 552	24 581 327

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 1 - Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler / Leieavtaler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer - innkjøpte komponenter

Innkjøpte råvarer og innkjøpte komponenter verdsettes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 2 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet:

	2020	2019
Lønn	12.274.324	13.129.243
Folketrygdavgift	1.782.856	2.079.356
Pensjonskostnader	980.508	1.117.581
Andre ytelser	371.063	674.147
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>15.408.751</u>	<u>17.000.327</u>

Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2020 utgjør 16.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har tegnet en slik avtale for alle sine ansatte som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer m.v.:

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder utgjorde totalt kr 1.398.925.

Det er utbetalt styrehonorar for 2020 med kr 342.700.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 152.400, hvorav kr 132.400 gjelder revisjon og kr 20.000 gjelder konsulentbistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 4 - Varige driftsmidler:

	Gr. A	Gr. B	Gr. C	Gr. D	Lineære	Tomt	
	Kontor- maskiner	Goodwill	Vare- og lastebiler	Maskiner, inventar	Påkost leide lok		S U M
Ansk.kost 01.01	55.550	810.473	210.819	3.075.036	4.888.676	40.000	9.080.554
Tilgang i året	358.025	207.447	212.826	832.055	0	0	1.610.353
Avgang i året	0	0	0	0	0	40.000	40.000
Ansk.kost 31.12	413.575	1.017.920	423.645	3.907.091	4.888.676	0	10.650.907
Akk. avskrivn	55.550	386.269	84.095	2.750.796	3.263.566	0	6.540.276
Verdi pr. 31.12:							
Regnskapsmessig	358.025	631.651	339.550	1.156.295	1.625.110	0	4.110.631
Skattemessig	278.710	3.315.126	- 40.377	419.720	1.625.110	0	5.598.289
Midl. forskjeller	79.315	- 2.683.475	379.927	736.575	0	0	1.487.658
Årets regnsk.avskr	8.397	203.584	59.500	517.836	488.867	0	1.278.185
Avskrivningssats	25-33 %	20 %	12-20 %	15-30 %	10-20 %		
Årets skattem. avskr	119.447	828.781	- 12.751	178.157	488.867	0	1.602.500

Gr. B Goodwill - Spesifikasjon for hvert virksomhetskjøp:

	Oljeservice Maura AS	Østvold Oljeservice	SUM
Opprinnelig ansk.kost	132.194	678.279	810.473
Tilgang	0	207.447	207.447
Akk.avskr pr. 31.12.	129.991	256.278	386.269
Regnskapsm. verdi 31.12.	2.203	629.448	631.651
Årets regnskapsm. avskr.	26.439	177.145	203.584
Avskrivningssats	20 %	20 %	20 %



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 5 - Varelager:

Innkjøpte varer for videresalg (ferdigvarer) er vurdert slik:

Laveste av anskaffelses- og virkelig verdi kr 20.127.689,-

Regnskapsmessig er det foretatt en nedskrivning for ukurante varer på kr 50.000.

Note 6 - Fordringer:

Regnskapsmessig:

Kundefordringene er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning til delkrederefond.

Avsetningen utgjør kr 3.100.000 pr. 31.12.2020.

Avsetningen er foretatt av forsiktighetshensyn, og anses som god og forsiktig regnskapsførsel.

Inntrådte - faktiske tap utgjør netto kr 709.167 for 2020.

Avsetning tap på kundefordringer 01.01.	kr	1.050.000
Usikre fordringer pr. 31.12.	"	3.100.000
Endring i 2020	kr	<u>2.050.000</u>

Utestående fordringer pr. 31.12. utgjør kr 111.730.543,- etter avsetning til delkredere. Andre fordringer utgjør kr 1.818.223.

Det er ingen av fordringene som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Skattemessig:

Kundefordringene er vurdert til pålydende etter fradrag for en sjablonavsetning på kr 131.190.

Note 7 - Bundne midler:

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 557.518.



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 8 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.:

Aksjekapitalen utgjør kr 10.000.000,- og er fordelt på 10.000 aksjer hver pålydende kr 1.000. Aksjene har like rettigheter.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	(event. verv i selskapet)
Storm Energy Group AS	100%	

Storm Energy Group AS er representert ved styrets leder Morten Brekke.

Mellomværende med foretak i samme konsern:

<u>Selskap</u>	<u>Til gode</u>	<u>Skyldig</u>
Olje- og Energi Automat AS	10.824.530	0
Storm Energy Group AS	4.079.760	15.000.000
Storm EG Eiendom AS	4.377.840	0
Loe Bruk AS	10.000	0
Totalt	19.292.130	15.000.000

Forringene er renteberegnet med kr 542.130.

Av skyldig beløp gjelder kr 14.500.000 avsatt, ikke vedtatt utbytte, og kr 500.000 avsatt, ikke vedtatt konsernbidrag.

Selskapet har stillet sikkerhet for kr 10.000.000 ovenfor Storm Energy Group AS.

Note 9 – Egenkapitalutvikling:

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 01.01	10.000.000	21.986.397	31.986.397
Årets resultat		15.868.201	15.868.201
Avsatt konsernbidrag nto		- 390.000	- 390.000
Avsatt utbytte		- 14.500.000	- 14.500.000
Egenkapital 31.12	10.000.000	22.964.598	32.964.598



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 10 - Skatter:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.

Resultat før skattekostnad		kr	20.652.326	
Korrigeringer:				
Ikke fradragsberettigede kostnader	kr	93.699		
Endring i midlertidige forskjeller	"	1.738.022	"	1.831.721
Avsatt konsernbidrag			"	- 500.000
Skattepliktig nettoinntekt		kr	21.984.047	

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt.

Midlertidige forskjeller:	31.12.19	31.12.20	Endring
Anleggsmidler	- 1.811.976	- 1.487.658	- 324.318
Varelager	- 50.000	- 50.000	0
Fordringer	- 580.077	- 2.968.810	2.388.733
Gevinst og tapskonto	208.036	534.429	- 326.393
Sum midlertidige forskjeller	- 2.234.017	- 3.972.039	1.738.022
Utsatt skatt 22%	- 491.484	- 873.849	382.365

Det er foretatt utligning av alle positive og negative midlertidige forskjeller. Selskapet har en netto negativ midlertidig forskjell som medfører utsatt skattefordel pr. 31.12.2020. Selskapets ledelse mener skattefordelen har en verdi, og at balanseføring kan forsvares.

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	kr	5.166.490
Endring i utsatt skatt	"	- 382.365
Skattekostnad	kr	4.784.125

Skatteeffekten av avsatt konsernbidrag, kr 110.000, er vist som en reduksjon av betalbar skatt i balansen.



DRIV ENERGI AS
3300 HOKKSUND

REGNSKAP 2020
NOTER

Note 11- Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier:

Gjeld som er sikret ved pant:

	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	148.356	188.244
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4.439.197	47.078.345

Det er ingen gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.

Balansført verdi av eiendeler som sikkerhet for pantegjeld:

	2020	2019
Anleggsmidler	3.478.980	3.150.673
Varelager	20.127.689	22.744.627
Fordringer	111.730.543	183.884.756
Totalt	135.337.212	209.780.056

Sikkerheten er begrenset til;

	2020	2019
Anleggsmidler	25.000.000	25.000.000
Varelager	25.000.000	25.000.000
Fordringer	170.000.000	170.000.000
Totalt	220.000.000	220.000.000

Selskapet har et garantiansvar pr 31.12 på kr 5.000.000.